Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº. 42/2010

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, de
encaminhar cópias dos empenhos relacionados abaixo, bem como as cópias das notas fiscais
ou documentos que geraram tais empenhos, todos do ano de 2009, quais sejam:

- Empenho 647/0;
- Empenho 808/0;
- Empenho 1167/0;
- Empenho 1168/0;
- Empenho 1182/0;
- Empenho 1499/0;
- Empenho 1500/0;
- Empenho 2668/0;
- Empenho 2661/0;
- Empenho 3317/0;
- Empenho 3942/0;
- Empenho 3945/0;
- Empenho 3946/0;
- Empenho 3328/0;
- Empenho 5190/0;
- Empenho 5571/0;
- Empenho 5832/0;
- Empenho 102/0;
- Empenho 7707/0;
- Empenho 6735/0;
- Empenho 4104/0;
- Empenho 4105/0;
- Empenho 4648/0;
- Empenho 4646/0;
- Empenho 4647/0;

- Empenho 5877/0;
- Empenho 5876/0;
- Empenho 5875/0;
- Empenho 5878/0;
- Empenho 5879/0;
- Empenho 5874/0;
- Empenho 6632/0;
- Empenho 6628/0;
- Empenho 6629/0;
- Empenho 6631/0;
- Empenho 6630/0;
- Empenho 6965/0;
- Empenho 686/0;
- Empenho 684/0;
- Empenho 685/0;
- Empenho 687/0;
- Empenho 715/0;
- Empenho 776/0;
- Empenho 786/0;
- Empenho 787/0;
- Empenho 788/0;
- Empenho 1184/0;
- Empenho 1183/0;
- Empenho 1162/0;
- Empenho 1161/0;

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

- Empenho 1160/0;
- Empenho 1159/0;
- Empenho 1158/0;
- Empenho 1156/0;
- Empenho 1157/0;
- Empenho 1962/0;
- Empenho 1959/0;
- Empenho 1954/0;
- Empenho 1955/0;
- Empenho 1960/0;
- Empenho 1961/0;

- Empenho 1963/0;
- Empenho 2440/0;
- Empenho 2437/0;
- Empenho 2438/0;
- Empenho 2439/0;
- Empenho 3100/0;
- Empenho 3099/0;
- Empenho 3098/0;
- Empenho 3865/0;
- Empenho 3864/0.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 03 de maio de 2010.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br